



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

ESTADO DE MINAS GERAIS



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014

PREGÃO Nº 12/2021.

PROCESSO Nº 30/2021.

VALIDADE: 12 meses

Aos 11 (onze) dias do mês de março de 2021, na sala de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Morro da Garça, situada na Praça São Sebastião, nº. 440, Centro, nesta cidade, o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. Márcio Túlio Leite Rocha, nos termos do art. 15 da Lei Federal 8.666/93, da Lei 10.250/02, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO 12/2021, REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2021 por deliberação da pregoeira oficial e equipe de apoio, e por ele homologada conforme processo nº 30/2021 RESOLVE registrar os preços para os fornecimentos constantes nos anexos desta ata, beneficiário **Miriam Maria Silva Barcante - ME**, localizado na Avenida de Lima, nº 903, no bairro Senador Valadares, na cidade de Pará de Minas, estado de Minas Gerais, cujo CNPJ é **30.827.823/0001-56**, neste ato representado por **Damião Alves da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 061.599.576-43, conforme quadro abaixo:

Registro de preço para aquisição futura e parcelada de Materiais de Armarinho destinado as Oficinas para desenvolvimento do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos de crianças, adolescentes e Idosos a partir de 60 anos. Para atender a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

LISTA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ARMARINHO PARA EXERCÍCIO DE 2021						
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Marca	Vlr. Unitario	Vlr Global
1	10	Unid.	Agulha para bordar com ponta nº 05	Circulo	R\$ 1,68	R\$ 16,80
2	12	Pcts c/ 20	Agulha para bordar com ponta nº 06	Circulo	R\$ 6,60	R\$ 79,20
3	12	Pcts c/ 20	Agulha para bordar com ponta nº 09	Circulo	R\$ 7,20	R\$ 86,40
4	9	Pcts c/ 10	Agulha para bordar sem ponta nº 24	Circulo	R\$ 7,90	R\$ 71,10
5	10	Unid.	Agulha para crochê nº 1.75	Circulo	R\$ 3,78	R\$ 37,80
6	30	Unid.	Agulha para crochê nº 06	Circulo	R\$ 4,60	R\$ 138,00
7	5	Unid.	Agulha para crochê nº 1.0	Circulo	R\$ 3,78	R\$ 18,90
8	10	Pct c/ 10	Agulha para Maquina Singer 204590/14	Circulo	R\$ 12,50	R\$ 125,00
9	2	rolos c/ 25 m	Alça de algodão para bolsas cor crua	São José	R\$ 68,00	R\$ 136,00
10	2	rolos c/ 25 m	Alça de nylon para bolsas cor crua	São José	R\$ 87,00	R\$ 174,00

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br

PUBLICIDADE
AFIXADO EM 11/03/2021

ASS. DO RESPONSÁVEL



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

12	12	Peça	Americano cru fino (50 metros cada)	Intextil	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
13	11	Peça	Americano cru grosso (50 metros cada)	Intextil	R\$ 395,00	R\$ 4.345,00
14	10	Pct c/ 24	Argola de Plástico Transparente A100 com 100mm de diâmetro externo, 88mm de diâmetro interno e 8mm de espessura	Jowama	R\$ 32,90	R\$ 329,00
15	10	Pct. c/ 100	Argola para chaveiro, cor Níquel, diâmetro 25mm, espessura total 2mm	Bibelo	R\$ 28,00	R\$ 280,00
16	10	Pct c/ 100	Argola para chaveiro, cor Níquel, diâmetro 16mm, espessura total 2mm	Bibelo	R\$ 26,00	R\$ 260,00
17	100	Pct	Balões liso nº 9, pct com 50 unid	Pic-Pic	R\$ 14,19	R\$ 1.419,00
20	3	Kg	Bastão de cola quente para pistola grande profissional	Ibel	R\$ 61,40	R\$ 184,20
21	10	Uni	Botões com 2 cm de diâmetro, cor azul, acrílico	Bastões e Cia	R\$ 1,05	R\$ 10,50
22	10	Uni	Botões com 2 cm de diâmetro, cor palha, acrílico	Bastões e Cia	R\$ 1,05	R\$ 10,50
23	10	Uni	Botões com 2 cm de diâmetro, cor preto, acrílico	Bastões e Cia	R\$ 1,05	R\$ 10,50
24	10	Uni	Botões com 2 cm de diâmetro, cor verde, acrílico	Bastões e Cia	R\$ 1,05	R\$ 10,50
25	10	Uni	Botões com 2 cm de diâmetro, cor vermelho, acrílico	Bastões e Cia	R\$ 8,15	R\$ 81,50
26	8	Unid.	Caneta Acrilpen azul celeste Ref.503	Acrilex	R\$ 8,15	R\$ 65,20
27	8	Unid.	Caneta Acrilpen marrom Ref. 531	Acrilex	R\$ 8,15	R\$ 65,20
28	8	Unid.	Caneta Acrilpen preto Ref. 520	Acrilex	R\$ 8,15	R\$ 65,20
29	8	Unid.	Caneta Acrilpen vermelho fogo Ref. 507	Acrilex	R\$ 8,15	R\$ 65,20
31	20	Unid.	Carbono para tecido, cor Preto	Artesão	R\$ 3,33	R\$ 66,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

ESTADO DE MINAS GERAIS



37	110	M	Chitão estampado (10 estampas diferentes, sendo 4 metros de cada estampa) 100 % algodão	Mascarenhas	R\$ 14,50	R\$ 1.595,00
38	80	M	Chitinha (com aproximadamente 5 estampas diferentes), 100 % algodão	Mascarenhas	R\$ 14,50	R\$ 1.160,00
39	60	M	Chitinha estampado (10 estampas diferentes, sendo 12 metros de cada estampa) 100 % algodão	Mascarenhas	R\$ 14,50	R\$ 870,00
40	10	Unid.	Clareador incolor, 250 ml	Acrilex	R\$ 18,60	R\$ 186,00
41	30	Unid.	Cola (Pegamil Universal) 17g para artesanato composta de acetona, metiletilcetona e acetato de etila	Tek Bond	R\$ 7,94	R\$ 238,20
42	20	vidros	Cola adesiva instantânea multiuso média viscosidade (20 g) linha artesanato	Acrilex	R\$ 15,06	R\$ 301,20
44	5	Vidro	Cola Branca PVA Extra 500g	Piratinga	R\$ 16,85	R\$ 84,25
46	5	vidros	Cola pano 35 gramas	Acrilex	R\$ 4,56	R\$ 22,80
47	7	vidros	Cola para Decoupage	Acrilex	R\$ 8,88	R\$ 62,16
48	5	Vidros	Cola permanente, 250 g	Acrilex	R\$ 30,10	R\$ 150,50
50	20	M	Cordão São Francisco cor amarelo	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
51	20	M	Cordão São Francisco cor azul	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
52	20	M	Cordão São Francisco cor branco	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
53	20	M	Cordão São Francisco cor dourada	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
54	20	M	Cordão São Francisco cor prata	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
55	20	M	Cordão São Francisco cor vermelho	São José	R\$ 2,94	R\$ 58,80
58	10	M	Feltro cor amarelo claro	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
59	10	M	Feltro cor azul Royal	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
60	10	M	Feltro cor branca	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
61	10	M	Feltro cor lilás	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
62	10	M	Feltro cor marrom escuro	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
63	10	M	Feltro cor preto	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
64	10	M	Feltro cor rosa pink	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
65	10	M	Feltro cor roxo	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
66	10	M	Feltro cor verde	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00

Endereço: Praça São Sebastião, 440 - Centro - Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

67	10	M	Feltro cor vermelha	Alko	R\$ 24,50	R\$ 245,00
68	4	Unid	Fio de sisal natural c/ 1 kg	Sisal Sul	R\$ 48,95	R\$ 195,80
70	5	Rolo	Fita de cetim nº 02 (11 mm) cor amarelo com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 107,50
71	5	Rolo	Fita de cetim nº 02 (11 mm) cor vermelho com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 107,50
72	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor azul com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 86,00
73	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor amarelo ouro com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
74	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor azul escuro com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
75	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor branca com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
76	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor laranja com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
77	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor lilás claro com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
78	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor lilás escuro com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
79	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor preto com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
80	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor rosa pink com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
81	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor verde limão com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
82	4	Rolo	Fita de cetim nº 00 (04 mm) cor vermelho com 100 metros	Circulo	R\$ 26,50	R\$ 106,00
83	9	Rolo	Fita de cetim nº 02 (11 mm) cor azul escuro com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 193,50
84	9	Rolo	Fita de cetim nº 02 (11 mm) cor azul mar com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 193,50

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

85	4	Rolo	Fita de cetim nº 02 (11 mm) cor laranja com 50 metros	Circulo	R\$ 21,50	R\$ 86,00
86	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor azul com 50 metros	Circulo	R\$ 41,20	R\$ 164,80
87	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor branca com 50 metros	Circulo	R\$ 41,20	R\$ 164,80
88	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor rosa claro com 50 metros	Circulo	R\$ 41,20	R\$ 164,80
89	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor verde bandeira com 50 metros	Circulo	R\$ 41,20	R\$ 164,80
90	4	Rolo	Fita de cetim nº 05 (23 mm) cor vermelho com 50 metros	Circulo	R\$ 41,20	R\$ 164,80
93	2	Rolos c/ 50 mts	Fitolho azul	São Vitor	R\$ 1,89	R\$ 3,78
94	2	Rolos c/50 mts	Fitolho rosa	São Vitor	R\$ 1,89	R\$ 3,78
97	50	Unid.	Guardanapo para decoupage, sendo 10 estampas diferentes.	Ambiente	R\$ 2,40	R\$ 120,00
98	20	Unid.	Linha de Nylon, 0,25mm (rolo 100 metros)	Maray	R\$ 4,20	R\$ 84,00
105	10	M	Manta acrilica	Intextil	R\$ 15,33	R\$ 153,30
108	10	Pct c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – com preto	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
109	10	Pct c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – cor amarelo	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
110	10	Pct. c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – cor laranja	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
111	10	Pct c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – cor rosa	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
112	10	Pct c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – cor verde	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
113	10	Pct c/ 100	Miçangas para artesanato 10/0 – cor vermelho	Artesão	R\$ 18,63	R\$ 186,30
114	50	Pct	Miçangas/Entremeio para pulseiras, tamanho aproximadamente 8mm, furo 1mm 50g	Biju	R\$ 6,32	R\$ 316,00
115	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: vermelho	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
116	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: vermelho tomate	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

117	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: amarelo	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
118	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: amarelo Ipê	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
119	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: azul Aruba	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
120	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: azul Royal	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
121	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: begé	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
122	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: lilás mistério	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
123	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: lilás quaresma	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
124	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: marrom	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
125	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: pêssego	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
126	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: preto	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
127	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: rosa	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
128	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: rosa pink	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
129	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: verde agrião	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
130	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: verde escuro	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
131	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: verde musgo	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
132	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: verde relva	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
133	14	Pct c/5	Novelo de Lã 40 gramas - Cor: verde sépia	Circulo	R\$ 29,40	R\$ 411,60
134	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 001	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
135	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 011	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
136	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 013	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
137	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 019	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
138	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 022	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
139	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 024	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
140	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 027	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 - Centro - Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

141	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 033	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
142	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 038	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
143	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 040	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
144	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 044	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
145	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 046	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
146	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 047	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
147	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 048	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
148	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 049	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
149	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 052	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
150	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 054	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
151	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 057	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
152	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 060	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
153	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 068	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
154	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 070	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
155	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 085	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
156	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 087	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
157	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 092	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
158	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 096	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
159	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 100	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
160	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 101	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
161	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 117	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
162	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 128	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
163	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 130	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
164	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 134	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

165	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 140	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
166	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 147	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
167	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 149	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
168	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 160	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
169	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 161	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
170	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 204	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
171	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 205	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
172	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 211	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
173	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 228	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
174	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 229	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
175	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 230	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
176	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 238	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
177	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 239	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
178	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 245	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
179	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 255	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
180	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 257	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
181	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 267	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
182	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 268	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
183	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 269	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
184	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 288	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
185	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 291	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
186	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 293	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
187	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 295	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
188	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 301	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 - Centro - Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

189	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 302	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
190	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 304	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
191	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 309	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
192	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 313	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
193	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 314	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
194	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 316	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
195	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 324	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
196	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 326	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
197	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 328	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
198	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 330	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
199	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 332	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
200	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 333	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
201	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 335	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
202	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 340	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
203	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 380	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
204	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 390	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
205	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 403	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
206	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 406	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
207	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 410	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
208	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: 433	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
209	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: não tem cor próxima	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
210	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: não tem cor próxima	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
C E P . 3 9 . 2 4 8 - 0 0 0 C N P J 1 7 6 9 5 0 4 0 / 0 0 0 1 - 0 6



ESTADO DE MINAS GERAIS

211	20	Unid.	Novelo de linha para bordar, 85 m, cor: não tem cor próxima	Circulo	R\$ 11,44	R\$ 228,80
249	6	Pct c/ 100	Olho móvel de plástico para artesanato n° 10 S, tamanho 10mm	Merita	R\$ 9,42	R\$ 56,52
250	5	Pct c/ 1000	Olho móvel plástico para bichinho e boneca com dimensão de 6mm	Merita	R\$ 51,27	R\$ 256,35
251	150	M	Pano de prato amarelo	Intextil	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00
252	300	M	Pano de prato branco	Intextil	R\$ 11,40	R\$ 3.420,00
253	150	M	Pano de prato rosa	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 2.511,00
254	150	M	Pano de prato verde	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 2.511,00
255	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor amarelo claro (não desbotado)	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
256	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor amarelo gema	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
257	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor amarelo ocre	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
258	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor amarelo ovo	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
259	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor azul celeste	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
260	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor azul escuro	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
261	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor azul royal	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
262	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor branco	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
263	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor laranja cenoura	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
264	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor laranja claro (não desbotado)	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
265	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor laranja escuro	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
266	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor marrom claro	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
267	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor marrom esuro	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150
E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

268	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor preto	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
269	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor rosa escuro	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
270	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor rosa médio (intemediário)	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
271	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor rosa pêssego	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
272	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor rosa pink	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
273	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
274	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde azeitona	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
275	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde bandeira	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
276	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde clara	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
277	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde folha	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
278	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor verde limão	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
279	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor vermelho púrpura	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
280	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor vermelho sangue	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
281	15	M	Pano em algodão puro (100%), cor vermelho tomate	Total Tecidos	R\$ 16,74	R\$ 251,10
282	5	Unid.	Papel camurça cor Branco	VMP	R\$ 2,40	R\$ 12,00
283	5	Unid.	Papel camurça cor Verde escuro	VMP	R\$ 2,40	R\$ 12,00
284	5	Unid.	Papel camurça cor Vermelho	VMP	R\$ 2,40	R\$ 12,00
286	50	Folhas	Papel microondulado (10 folhas de 8 modelos diferentes)	VMP	R\$ 5,05	R\$ 252,50
287	50	Folhas	Papel microondulado (13 folhas de 10 modelos diferentes)	VMP	R\$ 5,05	R\$ 252,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

309	24	Unid.	Pincéis para pintura em tecido nº 06, referencia 815	Castelo	R\$ 4,20	R\$ 100,80
310	24	Unid.	Pincéis para pintura em tecido nº 08, referencia 815	Castelo	R\$ 5,00	R\$ 120,00
311	90	Unid.	Pincéis para pintura em tecido nº 8	Castelo	R\$ 3,78	R\$ 340,20
312	2	Unid.	Pistola de cola quente grande profissional	Rhamos e Britto	R\$ 71,22	R\$ 142,44
313	30	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores amarelo e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 706,50
314	30	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores azul e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 706,50
315	30	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores preto e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 706,50
316	30	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores rosa e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 706,50
317	33	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores verde e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 777,15
318	30	M	Poá (tecido 100% algodão com bolinhas pequenas nas cores vermelho e branco)	Mascarenhas	R\$ 23,55	R\$ 706,50
330	3	M	Tecido estampado com fundo amarelo e florzinhas pequenas coloridas, 100% algodão	Total Tecidos	R\$ 22,92	R\$ 68,76
331	3	M	Tecido estampado com fundo azul e florzinhas pequenas coloridas, 100% algodão	Total Tecidos	R\$ 22,92	R\$ 68,76
332	3	M	Tecido estampado com fundo preto e florzinhas pequenas coloridas, 100% algodão	Total Tecidos	R\$ 22,92	R\$ 68,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

349	2	Peça	Termocolante 100% poliéster, largura 45 cm, peça c/ 30 metros	Total Tecidos	R\$ 22,92	R\$ 45,84
350	10	Unid.	Tinta craquelê (37 ml) cor: branca (nº519)	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
351	10	Unid.	Tinta craquelê (37 ml) cor: lilás bebê (nº 809)	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
352	10	Unid.	Tinta craquelê (37 ml) cor: vermelho fogo (nº 507)	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
353	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: amarelo (nº 505)	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
354	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: azul cobalto	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
355	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: azul turquesa (nº 501)	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
356	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: laranja	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
357	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: marrom claro	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
358	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: marrom escuro	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
359	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: rosa claro	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
360	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: rosa escuro	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
361	10	Unid.	Tinta craquelê (37ml) cor: verde escuro	Acrilex	R\$ 6,38	R\$ 63,80
362	10	Unid.	Tinta Dimensional Relevô 3D Gliter dourada 35 ml	Acrilex	R\$ 12,59	R\$ 125,90
363	10	Unid.	Tinta Dimensional Relevô 3D Gliter prata 35 ml	Acrilex	R\$ 12,59	R\$ 125,90
364	10	Unid.	Tinta Dimensional Relevô 3D Metálic azul, 35 ml (ref. 559)	Acrilex	R\$ 8,54	R\$ 85,40
365	10	Unid.	Tinta Dimensional Relevô 3D Metálic ouro, 35 ml (ref. 532)	Acrilex	R\$ 8,54	R\$ 85,40
366	10	Unid.	Tinta Dimensional Relevô 3D Metálic verde folha, 35 ml (ref. 510)	Acrilex	R\$ 8,54	R\$ 85,40
367	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido amarelo mostarda, 250 ml (ref. 593)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

368	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido amarelo ouro, 250 ml (ref. 505)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
369	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido amarelo pele, 250 ml (ref. 538)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
370	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul celeste, 250 ml (ref. 503)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
371	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul cerúleo, 250 ml (ref. 468)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
372	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul cobalto, 250 ml (ref. 502)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
373	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul mar, 250 ml (ref. 535)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
374	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul marinho, 250 ml (ref. 444)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
375	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul turquesa, 250 ml (ref. 501)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
376	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido azul ultramar, 250 ml (ref. 443)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
377	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido branca, 250 ml (ref. 519)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
378	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido goiaba queimada, 250 ml (ref. 448)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
379	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido jacarandá, 250 ml (ref. 497)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
380	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido laranja, 250 ml (ref. 517)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
381	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido magenta, 250 ml (ref. 449)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
382	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido marrom, 250 ml (ref. 531)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
383	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido marrom, 250 ml (ref. 565)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06



ESTADO DE MINAS GERAIS

384	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido ocre ouro, 250 ml (ref.573)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
385	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido preto, 250 ml (ref. 520)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
386	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido púrpura, 250 ml (ref. 550)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
387	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido púrpura, 250ml (ref. 450)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
388	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido púrpura, 250ml (ref. 550)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
389	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido rosa chá, 250 ml (ref. 537)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
390	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido rosa escuro, 250 ml (ref. 542)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
391	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido rosa, 250ml (ref. 442)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
392	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido salmão, 250 ml (ref. 518)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
393	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido salmão, 250 ml (ref.518)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
394	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde bandeira, 250 ml (ref. 511)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
395	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde folha, 250 ml (ref. 510)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
396	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde grama, 250ml (ref. 482)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
397	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde maçã, 250 ml (ref. 802)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
398	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde musgo, 250 ml (ref. 513)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80
399	7	Unid.	Tinta para pintura em tecido verde oliva escuro, 250ml (ref. 447)	Acrilex	R\$ 25,40	R\$ 177,80

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

ESTADO DE MINAS GERAIS



10 - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

I - O objeto desta Ata de Registro de preços será recebido pela unidade requisitante consoante o disposto no art.73, II “a” e “b”, da Lei Federal 8.666/93.e demais normas pertinentes.

II - A cada fornecimento serão emitidos recibos, nos termos do art. 73, II, “a” e “b”, da Lei Federal 8.666/93.

11 - DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

I - A presente Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada, de pleno direito:

Pela Administração, quando:

A - a detentora não cumprir as obrigações constantes desta Ata de Registro de Preços;

B - a detentora não retirar qualquer Ordem de Fornecimento, no prazo estabelecido, e a Administração não aceitar sua justificativa;

C - a detentora der causa a rescisão administrativa de contrato decorrente de registro de preços, a critério da Administração;

D - em qualquer das hipóteses de inexecução total ou parcial de contrato decorrente de registro de preços, se assim for decidido pela Administração;

E - os preços registrados se apresentarem superiores aos praticados no mercado;

F - por razões de interesse público devidamente demonstradas e justificadas pela Administração;

G - a comunicação do cancelamento do preço registrado, nos casos previstos neste item, será feita pessoalmente ou por correspondência com aviso de recebimento, juntando-se o comprovante ao processo de administração da presente Ata de Registro de Preços;

*no caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço da detentora, a comunicação será feita por publicação no órgão encarregado das publicações oficiais do Município, considerando-se cancelado o preço registrado a partir da publicação.

Pelas detentoras, quando, mediante solicitação por escrito, comprovarem estar impossibilitadas de cumprir as exigências desta Ata de Registro de Preços, ou, a juízo da Administração, quando comprovada a ocorrência de qualquer das hipóteses previstas no art. 78, incisos XIII a XVI, da Lei Federal 8.666/93, alterada pela Lei Federal 8.883/94.

A - a solicitação das detentoras para cancelamento dos preços registrados devera ser formulada com a antecedência de 30 (trinta) dias, facultada a Administração a aplicação das penalidades previstas na Cláusula VIII, caso não aceitas as razões do pedido.

12 - DA AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO

I - As aquisições do objeto da presente Ata de Registro de Preços serão autorizadas, caso a caso, pela Gerente do Setor de Compras.

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

CEP. 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

ESTADO DE MINAS GERAIS



13- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

13.1. Integram esta Ata, o edital do Pregão nº 12/2021 e as propostas das empresas classificadas no certame supra-numerado.

13.2. - Fica eleito o foro da Comarca de Curvelo para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente Ata.

13.3. - Os casos omissos serão resolvidos de acordo com a Lei Federal 8.666/93, Lei 10.520/02 e demais normas aplicáveis. Subsidiariamente, aplicar-se-ão os princípios gerais de Direito.

Morro da Garça/MG, 11 de março de 2021.

**MARCIO TULIO LEITE
ROCHA:25904221649**

Assinado de forma digital por MARCIO
TULIO LEITE ROCHA:25904221649
Dados: 2021.04.23 09:57:01 -03'00'

Márcio Túlio Leite Rocha
Prefeito Municipal de Morro da Garça

Miriam Maria Silva Barcante - ME
CNPJ é 30.827.823/0001-56

Testemunhas: Iago Marques das Neves

CPF nº: 144.400.576-67

Gedeone Soares da Silva

CPF nº: 021.191.996-98

